

Årsredovisning

Konsultbyrån Nollsexton AB

556593-9419

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt-Olof Ohlsson , Verkställande direktör
2026-02-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser konsultativa tjänster inom ekonomistyrning och affärsutveckling samt redovisningstjänster. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	1 119	1 813	1 920	1 643
Resultat efter finansiella poster	-71	779	1 607	475
Soliditet %	46	56	72	48

Minskningen av nettoomsättningen beror på en planerad minskning av årsbeläggning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	684 191	451 601
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			451 601	-451 601
- Årets resultat				273
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	535 792	273

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	535 792
Årets resultat	273
<i>Summa</i>	<i>536 065</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	336 065
<i>Summa</i>	<i>536 065</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 118 530	1 813 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 118 530	1 813 336
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-74 767	-65 380
Handelsvaror	0	-10 390
Övriga externa kostnader	-283 595	-167 428
Personalkostnader	2 -837 034	-768 074
Summa rörelsekostnader	-1 195 396	-1 011 272
Rörelseresultat	-76 866	802 064
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	11 392
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 414	22 042
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-56 483
Räntekostnader och liknande resultatposter	-209	-3
Summa finansiella poster	6 205	-23 052
Resultat efter finansiella poster	-70 661	779 012
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	102 000	-166 000
Summa bokslutsdispositioner	102 000	-166 000
Resultat före skatt	31 339	613 012
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 066	-161 411
Årets resultat	273	451 601

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	960 237	960 237
Andra långfristiga fordringar	4	1 335 000	895 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 295 237	1 855 237
Summa anläggningstillgångar		2 295 237	1 855 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 672	438 737
Övriga fordringar		205 468	159 655
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		151 719	344 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 191	125 582
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		685 050	1 068 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		548 404	1 180 942
<i>Summa kassa och bank</i>		548 404	1 180 942
Summa omsättningstillgångar		1 233 454	2 249 224
SUMMA TILLGÅNGAR		3 528 691	4 104 461

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	535 792	684 191
Årets resultat	273	451 601
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>536 065</i>	<i>1 135 792</i>
Summa eget kapital	656 065	1 255 792
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 229 000	1 331 000
Summa obeskattade reserver	1 229 000	1 331 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 537	22 940
Skatteskulder	0	157 766
Övriga skulder	588 401	281 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 043 688	1 055 000
Summa kortfristiga skulder	1 643 626	1 517 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 528 691	4 104 461

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 016 720	1 215 880
Försäljningar	-	-199 160
Utgående anskaffningsvärden	1 016 720	1 016 720
Årets nedskrivningar	-	56 483

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	895 000	655 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Utgående anskaffningsvärden	1 135 000	895 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-04

UNDERSKRIFTER

Torshälla

Bengt-Olof Ohlsson

Bengt-Olof Ohlsson

Verkställande direktör

2026-02-04